ANO XVII – Edição N°1326  segunda-feira, 14 de março de 2022

1

Portaria 006/2022

 O Presidente da Câmara Municipal de Major Sales,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e Pelo
Regimento Interno da Câmara Municipal.

 Resolve

          Art. 1º - Conceder ao Senhor Maurílio João Penha Neto,
portador do CPF nº 703.891.244-51, RG. 003.914.267 SSP, 2º
secretário da mesa diretora desta Casa, 03 (três) diárias dois
com pernoite e uma sem pernoite para se deslocar à Cidade
de Natal (RN), no dia 16 à 18 de março de 2022, Para
participar de um curso de capacitação do encontro Nacional
de Legislativos Municipais, com o tema: Os desafios do
parlamento para fazer a diferença nos municípios,
Organizado pela na Plenária assessoria

 Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

 Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Câmara Municipal de Major Sales/RN de 14 de março
2022

IDALGO JUNIOR FERNANDES
Presidente

ANO XVII– N°1326 Major Sales-RN, segunda-feira, 14 de março de 2022

PODER LEGISLATIVO
Portaria 006/2022 EXPEDIENTE

Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com

PODER LEGISLATIVO